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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé/MinistarsvoPravde/Ministry of Justice

Zyra e Sekretares sé Pérgjithshme - Kancelarija Generalnog Sekretara - Office of the Secretary
General

Nr.30) 2025
Dat&:0{/ [0/ 2025

Né mbéshtetie t& nenit 18 té Ligjit nr.06/L-113 pér funksionimin dhe organizimin e
Administratés Shtetérore té Republikés s¢ Kosovés dhe Agjencive té Pavarura, né pajtim me
Ligjin pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés nr. 04/L-042 , i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin nr.04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin nr.05/1-092, neni 59,
Sekretarja e Pérgjithshme e Ministrisé sé Drejtésisé nxjerr:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave té aktivitetit t& prokurimit me titull:
“Furnizime dhe shérbime té ndryshme kontraktuese pér mbajtjen e aktiviteteve kundér
dhunés me bazé gjinore”, me numér té prokurimit 215-25-8124-1-2-1 dhe numér té
brendshém: 21500-25-018-121.

1. Komisioni éshté né pérbérje prej:

1.1. Besarta Raci Ujkani, Zyrtare e Larté pér t& Drejtat e Njeriut, Kryesuese e
komisionit;

1.2. Atdhe Berisha, Zyrtar i Larté pér Teknologji Informative, anétar i komisionit;

1.3. Baki Idrizi, Udhéheqés i Logjistikés, anétar ikomisionit.

2 Obligohen anétarét e Komisionit qé té plotésojné formularin e deklaratés nén betim
duke u bazuar né nenet 1 dhe 11 té Ligjit pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés
nr. 04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe
Ligjin nr. 05/L-092 pér prokurimin publik.

B Komisioni gjaté vlerésimit t& tenderit duhet té jeté i pavarur dhe me pérpikéri duhet t&
ju pérmbahet dispozitave té Ligjit pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés nr.
04/L-042 i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin



nr. 05/1L-092 , Rregullores 001/2022 pér Prokurimin Publik, si dhe té gjitha kritereve té
pércaktuara né dosjen e tenderit.

Né pérfundim té detyrés sé tij, Komisioni do t'i jap zyrtarit té prokurimit njé
rekomandim bashké me njé raport pér punén e Komisionit dhe njé deklaraté me arsyet qé

e mbéshtesin até rekomandim.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i'u dérgohet:

o Anétaréve té Komisionit;

e  Kabinetit té Ushtruesit t¢ Detyrés s¢ Ministrit t€ Drejtésisé;
o Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme;

o Departamentit pér Shérbime té Pérgjithshme;

o Departamentit pér Buxhet dhe Financa;

o  Divizionit té Prokurimit;

o Arkivit t¢ MD-sé.



